



از خادم الرضا تا شهید جمهور

ویژه نامه شهادت آیت... سید ابراهیم رئیسی و همراهان مجاهد ایشان

مجموعه‌ای از تلاش‌ها تا شهادت

خوشا آنان که جانان می‌شناسند
بسی گفتیم و گفتند از شهیدان
دوشنبه نهم شهریور ماه ۱۳۶۰، تیتروزنامه‌ها: رئیس جمهور و نخست وزیر به شهادت رسیدند. روزی که شهید رجایی، رئیس جمهور ابدی ملت ایران شد. از آن روز غریب به ۴۳ سال گذشت اما داغ آن امروز تازه شد. حوالی بعد از ظهر دیروز، سی اردیبهشت ۱۴۰۳، خبرهایی از سمت شمال غرب کشور مخابره می‌شود: فرود سخت بالگرد حامل رئیس جمهور، وزیر امور خارجه، نماینده ولی فقیه و استاندار در آذربایجان شرقی، خبرهایی که از همان ابتدا دل‌نگرانی‌ها را بر دل ملت ایران نهاد. اما در نهایت حوالی ساعت هفت صبح امروز پیکر مطهر شهدای این حادثه پس از تلاش‌های فراوان به دلیل بسیار صعب‌العبور بودن منطقه، کشف شد و جامعه ایران همچون شهریور شصت، سیاهپوش گشت.

سید ابراهیم رئیسی پس از سالیان سال خدمات گوناگون در سراسر کشور، در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری شرکت کرده و از مرداد ماه ۱۴۰۰ آن هم در اوج همه‌گیری کرونا و همچنین مشکلات و نابسامانی‌های اقتصادی و به تبع آن ناراضی‌های مردم از شرایط معیشتی خانوارها، سکان این مسئولیت خطیر را بر عهده گرفت. در روزگاری که تیم اقتصادی دولت قبل اذعان داشتند که تورم همچنان افزایشی است و ما تورم سه رقمی را تجربه خواهیم کرد، در روزگاری که کرونا روزانه جان هفتصد نفر از مردم ما را می‌گرفت، روزگاری که انبوه مسائل را داشتیم و در مقابلش دنیایی از انتظارات، راه حل آیت‌الله رئیسی اما برای حل تمامی این مشکلات این بود: دولت مردمی و در میان مردم.

او آینده‌فروشی نکرد. کشور را چوب حراج نزد. جمعه‌هایش هم تعطیل نبود. اداره و پیشرفت کشور را معطل اراده خارجی نکرد. دولت را به میان مردم برد و گوش شنوای مردم شد. بدنه‌ی مدیریتی کشور را جوان کرد. علی‌رغم قوت و ضعف‌ها، ریل مدیریت کشور را از غرب‌گرایی، ندیدن مردم، درجا زدن و کم‌تحركی تغییر داد. در نهایت در ولادت امام رضا(ع)، این خادم‌الرضا به درجه‌ی رفیع شهادت نائل شد.

در این بحبوحه اما، دشمنان و منافقان همیشه بیدار و فعال این سرزمین، بیکار نشستند و به دشمنی و نفاق پرداختند. از پخش شیرینی توسط صهیونیست‌ها در سرزمین‌های تحت سیطره‌ی ظالمان کودک‌کش تا شادی تروریست‌های داعشی در اِدلب و همچنین لیدرهای اپوزوسیون آن‌طرف آبی. البته بزرگی شخصیت رئیس‌جمهور سبب شد که هر کسی به خود اجازه شادی و توهین ندهد. جز نزدیک‌ترین افراد به شیاطین عالم، منتها شادی آنان نه تنها عجیب نیست، بلکه نشان از حقانیت دومین شهید جمهور ماست و یقیناً آن روزی که دشمنان دشمنی نکنند باید به خود شک

کرد. اما باید در کنار این اوصاف حواسمان به منافقین بیشتر باشد. کسانی که برای نفاق یک مانع داشتند؛ مانعی به نام آیت‌الله رئیسی که در دوران پس از شهادتش، راه رسیدن به اهداف شوم خود را هموارتر می‌بیند. هدفی که قطعاً با درایت و بصیرت ملت شریف ایران نقش بر آب خواهد شد. روزهای مهمی اما پیش روی ملت شهیدپرور ایران است. پنج روز عزای عمومی، مدیریت کشور و انجام مراحل برگزاری چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری. انتخاباتی که می‌تواند نقطه عطفی برای اقتدار جمهوریت در ایران اسلامی باشد.

امام خمینی(ره) - پس از شهادت شهید رجایی: اسلام نه وابسته به من است و نه وابسته به تو. اسلام از آن خداست و نباید بترسیم از اینکه چند نفر کشته شدند.

فرق می‌کند...

+گفت همه‌شون عین همن.

_گفتم نه، فرق می‌کنه که کی رییس جمهور باشه

+گفت اگه همه‌شون عین هم نبوده همه چی اینقدر تکراری پیش نمی‌رفت.

_لبخند تلخی زد و گفتم تکراری؟

بعد در جوابش به نقل از یه عزیزی گفتم یه رئیس جمهور داشتیم از بس کار فیکرد نگران زخم بسترش بودیم، یه رئیس جمهور هم داشتیم از بس کار می‌کرد نگران جاننش بودیم!

من هم چند خط در تکمیل این نقل گفتم:

یه رییس جمهور داشتیم درموردش صحبت‌هایی مبنی بر این میشد که نفوذی انگلیس و آمریکا، یه رییس جمهور هم داشتیم موساد درموردش نوشت «حزب الله یکی دیگر را از دست داد»!

پس فرق می‌کنه کی رییس جمهور باشه...

یه رییس جمهور داشتیم میگفت موشکای سپاه میذارن تحریم‌ها برداشته شه، یه رییس جمهور هم داشتیم که با فرماندهان نیروهای مسلح رفت به شهرک‌های موشکی و باهم از دستاوردهای جدید روغایی کردن!

پس فرق می‌کنه کی رییس جمهور باشه...

یه رییس جمهور داشتیم که وزیر امور خارجه‌ش میگفت میدان در مقابل دیپلماسی قرار گرفته و محل امورات ما هست یه رییس جمهور هم داشتیم که وزیر امور خارجه‌ش ما رو هماهنگ با سیاست‌های میدان، عضو بریکس و شانگهای کرد!

پس فرق می‌کنه کی رییس جمهور باشه...

همینجور که با ابروهای بالا انداخته نگاهشو بهم دوخته بود ادامه دادم: در ایامی که با توجیه مضحک آزادی بیان، قرآن سوزی به راه انداخته بودن



■ مگسان گرد شیرینی شهادت

«دود اگر بالا نشیند کسر شأن شعله نیست...»

این‌بار، این بار گران انقلاب اسلامی و این شادی دشمنان انقلاب اسلامی، دگر بار ملت ما را بیدارتر خواهد کرد.

دشمن شادی یاران به جمعیت دشمنان شاد ایران افزود و این درس بزرگ دشمن شناسی را مدیون حوادث و حکمت های الهی هستیم.

الا یا یاور مهدی به جانم خار افکندی

به دشمن شاد این خاکم هزاران بار میگویم

و خواهم گفت این پندت که ای سیمرخ هشیارا

که این خاکت حرم باشد نه جولانگاه مور و خس

«ای مگس عرصه سیمرخ نه جولانگه توست...»

■ لیاقت

هر سال در چنین حال و هوایی می‌گفتند؛ میلاد حضرت رضا علیه السلام، ایام گرفتن مزد است. آقا سید ابراهیم الحق که چه مزد خوبی گرفتی! عمری به آقا خدمت کردی، و امروز توفیق شهادت را نصیب کردند، عمری مجاهدت، حیف است پایانی جز شهادت نداشته باشد؛ دست مریزاد، راحتت پر رهرو باد.

در این بین اما خالی شدن جای آقای امیرعبداللهیان قلب مرا بیشتر به درد آورد؛ وی بین تمام وزرای خارجه ای که به یاد دارم بهترین‌شان بود. او کسی بود که با تمام جهان تعامل فوق العاده ای داشت؛ روابط ایران با کشور های همسایه را بهبود بخشید و آنرا در مهم ترین سازمان های بین المللی عضو کرد؛ خدایش بیامرزد، خیلی پر تلاش بود.

خداوندا، اگر لیاقت آنان را نداشتیم، به ما لیاقت بده، حال که مسئولین خوب ما را از ما گرفتی، التماس می‌کنیم که بهتر از آنان را به ما عطا فرمایی.

خداوندا چنان کن سرانجام کار

تو خوشنود باشی ما رستگار

■ این است ریاست جمهوری

مردمی بودن، برای حل مشکلات ملت سفر کردن، از خطرات نهراسیدن، با همسایگان حتی آذربایجان رابطه و مذاکره کردن راینی در مرز دو کشور برای حل مشکلات و ...

ای سید مردمی اگر تو نیز مثل بعضی دیگر در خانه می‌ماندی و پشت میزت بودی، اگر صبح جمعه متوجه مشکلات میشدی مشکلی برایت پیش نمی‌آمد.

علیرغم همه مشکلاتی که بسیاری‌شان از زمان های گذشته به تو رسیده باید به تو افتخار کنیم باید به همچین رئیس جمهور نترس و شجاعی که در مرز ایران-آذربایجان برای حل مشکلات مردم ایران و منطقه علیرغم شرایطی که گرگ صفتان صهیونیسم و مزدوران‌شان در خاورمیانه ایجاد کرده اند تلاش می‌کند، افتخار کنیم.

این است صدای انقلاب ۵۷

حقا که بر مدار ۵۷ بودی

چندتا رییس جمهور مسلمان توی سازمان ملل قرآن بردند و اون رو با افتخار به جهانیان نشان دادند و ادای احترام کردند؟

در روزگاری که اکثر نمادهای اسلامی و انقلابی در شبکه‌های اجتماعی سانسور میشن کدوم رییس جمهور بود که با افتخار عکس حاج قاسم عزیز، نماد مقاومت اسلامی رو توی سازمان ملل بالا برد و دیدگان جهانیان رو منور کرد؟

چندتا رییس جمهور سراغ داری که دوازه‌تا گفتگوی تلویزیونی با مردم توی سه سال داشته باشه و مدام تاکید کنه بر اینکه ما داریم سعی می‌کنیم وعده‌هامون رو تحقق ببخشیم؟

رییس جمهوری که به معنی واقعی کلمه در سیل و باران، باد و بوران، خطر و تهدید و حوادث ناگوار در بطن ماجرا و در کنار مردم بود، از مردم بود و برای مردم بود.

پس فرق می‌کنه که کی رییس جمهور باشه...

+کمی به زمین نگاه کرد و راهشو گرفت و رفت.

■ شادی گفتارها

کرونا و روزانه ۷۰۰ کشته، پیش‌بینی دلار ۲۸۰هزارتومانی در پایان سال ۱۴۰۱، اقتصاد مریض و کرم زده، کارخانه‌های تعطیل، خبری از سیاهی آینده‌ی ایران می‌داد.

اما دیپلماسی و میدان از آن شهید جمهور بود. با ورود واکسن، کنترل قیمت و ارزش ریال، برکناری مدیران نالایق با گزارش‌های سفرهای استانی و بازگرداندن کارخانه‌ها به تولید کشور، آن ورق سیاه، روزگار آینده‌ی ایران را سیاه نکرد!

حال آن بانیان وضع موجود که سالها در چپاول اموال ملت بوده‌اند و گهگاهی به‌جای پاسخگویی، مدعی آزادی مردم ایران می‌شوند؛ گذشته‌ی ۵ ساله‌ی خود که پیوندی در آینده‌ی خودشان نیز دارد را فراموش کرده‌اند و زبان به شادی می‌چرخاند. فارغ از هر جناح و عقیده، او خادم مردم بود و عکس‌های در بین جمعیت مردم، که بیش از عکس‌های پشت میز نشینی اوست؛ گواه از ملت بودن اوست. باشد که بزرگانی همچون قائم مقام فراهانی و سید ابراهیم رییس‌الساداتی که یکی پوزه‌ی جریان نفوذ بهائیت و دیگری کمونیست‌های به‌ظاهر اسلامی مجاهدین خلق را در تاریخ، نقره داغ کردند؛ روحشان و نامشان در بین مردم باقی بماند.


ali karimi @alikalrimi_ak8 · 1h
 سگهای انسان یاب جواب نمیده ، گفتار بفرستید!!
 #گفتار#
 #خبر_مرگش#
 976 2.4K 22.8K 217K

شبکه نونشو
 @nanoshotv
 Replying to @alikalrimi_ak8
 خب پاشو برو

این است مردمی بودن، این است تحقق شعار انتخاباتی ات یا سید!

این است ریاست جمهوری مردمی، یعنی تا پای جان برای مردم.

جناب آقای رئیسی ما به شما افتخار می‌کنیم که تا پای جان برای مردم بودید.

اما بی شک دشمنان این مرز و بوم که توطئه‌هایشان بارها برای مردم شریف ایران واضح گشته و دشمنی‌شان را با ملت ایران علنی کرده اند در رسانه‌ها دست به خوشحالی زده اند!

خوشحالی از سقوط بالگرد!

خوشحالی از حادثه برای رئیس جمهور یک کشور جمعی از وزرا و همراهانش!

ملت شریف ایران بی شک با توجه به بصیرتی که دارم خود را از این دژخیمان پلید سرشت جدا کرده و از همراهی با آنها اعلام براءت می‌کنند.

■ دستاورد های دولت شهید رئیسی

در طول سه سال گذشته دولت شهید ابراهیم رئیسی اقدامات بسیار گسترده ای در زمینه های مختلف انجام داده که همگی منشأ خدمات بسیار برای مردم ایران مخصوصاً قشر محروم جامعه بوده است. تلاش داریم تا اینجا به برخی از مهم ترین این اقدامات نگاهی بیندازیم :

در عرصه بین الملل ما شاهد پویایی مثال زدنی دستگاه دیپلماسی بودیم که نتایج آن شد اهمیت یافتن سیاست همسایگی و ارتباط قوی تر با کشورهای منطقه:

- ۱- پیوستن به پیمان های متعدد جهانی که سال ها در تلاش برای رسیدن به آن بودیم مانند پیمان شانگهای و بریکس.
- ۲- فعال شدن دیپلماسی اقتصادی و قرارداد های متنوع بین المللی و در نتیجه مثبت شدن تراز تجارت خارجی کشور.
- ۳- صادر کردن خدمات های صنعتی و فعال شدن فعالیت های برون مرزی برای ارز آوری مانند ساخت سد قیز قلعه یا پترو پالایشگاه های ونزولا.
- ۴- سفرهای متعدد به کشورهای متحد سیاسی و اقتصادی و تحکیم روابط با کشورهای همسور

عمل به شعار اصلی انقلاب مبنی بر «نه شرقی و نه غربی» چرا که ما در سال های گذشته شاهد بودیم که برای دولتی ها فقط غرب و کدخدا مهم بود اما در این دولت نگاه ها به همه کشورهای اعم از آسیا و آفریقا و آمریکای لاتین و بود.

۵- ارتباطات مجدد با کشورهای که مدت ها قطع رابطه کرده بودیم در رأس آن عربستان و به واسطه این اتفاق برخی کشورهای دیگر مانند بحرین ، جیبوتی ، اردن و مصر هم برخی گفتگو های خود را آغاز کرده بودند که در مراحل مختلف ادامه دارد.

بخش بعدی مهمی که باید به آن اشاره کنیم بحث درمورد مولفه های اصلی اقتصاد کشور در طول این سه سال است :

۱- دولت شهید رئیسی هنگامی که دولت را تحویل گرفت تورم نقطه به نقطه حدود ۵۹ درصد بود اما امروز که داریم باش ما صحبت می‌کنیم این عدد به حدود ۳۰ در صد رسیده است. تورم کل نیز که حدود ۴۹ درصد بود چند مدتی است که وارد کانال ۳۰ درصد شده است .

۲- در بحث تجارت خارجی نیز که یکی دیگر از مباحث مهم اقتصادی کلان است ما در این دولت شاهد رشد بالا آن بودیم ،میزان تجارت خارجی کشور در ۲۹ ماه فعالیت دولت سیزدهم به ۴۱۰ میلیون تن کالا به ارزش ۲۷۶ میلیارد دلار رسید. از این میزان تجارت خارجی در دولت سیزدهم (۱۴۰۰/۱/۶ لغایت ۳۰/۱۰/۱۴۰۲) ۳۱۴ میلیون و ۴۲ هزار تن به ارزش ۱۲۵ میلیارد و ۸۰۴ میلیون دلار به صادرات اختصاص داشت. اگر بخواهیم دقیق تر بگوییم مثلا در سال ۱۴۰۲ به لحاظ وزنی ما شاهد رشد حدودا ۹ درصدی میزان صادرات

غیر نفتی کشور در این سال بودیم!

۳- نکته بعد که باید به آن اشاره کرد ، نرخ بیکاری در جامعه است که ما دیدیم در این دولت نرخ آن در فواصلی به پایین ترین حد خود در طول سالیان گذشته رسیده است . متوسط نرخ در سال ۱۴۰۲ به ۸/۲ رسیده است.

این عدد در دولت های گذشته حدود ۱۱ درصد به بالا بود ، دلیل اصلی این کاهش قابل توجه احیای حدود هشت هزار هفتصد و هفتاد واحد تعطیل و نیمه تعطیل ، راه اندازی اقتصاد خانگی با اعطای وام های متنوع ، ایجاد زمینه برای مشارکت بیشتر زنان ، و ایجاد بستر های مهم دیگر تا این هدف به نتیجه رسید و یکی از وعده های اصلی رئیس جمهور مبنی بر ایجاد شغل پایدار و پایین رفتن نرخ بیکاری تا حد زیادی در این سه سال رخ داد .

۴- یکی از مهم ترین موتور های محرک تورم رشد نقدینگی و پایه پولی بود که این دو متغیر کلان هم شاهد کاهش چشمگیری در دولت بود . در شهریور ۱۴۰۰ نقدینگی کشور حدود ۴۰ درصد بود که این رقم از بالاترین ارقام نقدینگی بود که باعث شده بود رئیس سابق بانک مرکزی به سلطان چاپ پول شهرت یابد . در این دولت یکی از اهداف پایین آوردن این متغیر اعلام شد و تا فرودین ۱۴۰۲ به عدد ۲۵ درصد کاهش یافت . پایه پولی هم از حدود ۴۵ درصد به ۳۱/۷ رسید . نکته مهم این است که نقدینگی کشور بعد از ۵۵ ماه به این عدد رسید که حاصل برنامه های متنوع دولت و بانک مرکزی بود و نتیجه اصلی آن هم کاهش تورم سالیانه و نقطه به نقطه در کشور بود .

۵- رشد سرمایه گذاری نیز در دولت شاهد اتفاقات مثبتی بود به حدی که حتی از سال برجام هم سرمایه گذاری واقعی خیلی بیشتر بود متوسط رشد سرمایه گذاری در دهه ۹۰ صفر بود اما از سال ۱۴۰۰ رو به مثبت قدم نهاد. ۶- واکنش‌های عمومی ، پایدار شدن آب شرب سالم و برق و گاز در کشور، هدف گذاری برای آب رسانی به ۱۰۰۰۰ هزار روستا و محقق شدن نصف آن تا امسال ، افزایش تولید نفت و فروش آن از آغاز دولت ، سرمایه گذاری متعدد بخش های خصوصی و بین المللی در صنعت های مختلف اعم از نفت ، رسیدن اینترنت به همه روستاهای بالای ۲۰۰۰۰ و عملی شدن بخش عظیمی از آن ، توسعه صنعت اینترنت فیبر نوری و چند برابر شدن سرعت نت با هدف گذاری ۲۰ میلیون نفر آخر سال ۱۴۰۴ و عملی شدن حدود هشت میلیون تا امروز ، پرداخت تعرفه پرستاری و رتبه بندی معلم ها بعد از سال های سال و...

همچنین این دولت در زمینه های فرهنگی و اجتماعی و ... نیز دستاوردهایی دارد که ذکر خیر همه آنها در این مقال نمیگنجد.

مقام معظم رهبری :

مردم عزیزمان مطمئن باشند که هیچ اختلالی در کار کشور بوجود نمی آید. ایران، ایران امام رضاست...





شهرت و منزلت

و خالصت

رئیس‌ی عزیز خستگی نهمشناخت.
 برای او صلاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح داشت، از این رو آزردگی هایش از ناسیاسی و طعن برخی بدخواهان، مانع تلاش شبانه روزیش برای پیشرفت و اصلاح امور نمی شد.

بنام تقی‌مظفر انقلاب اسلامی و
 اعلام برای عمومی جری بی درگذاشتن شهادت کوه رس جمهور و همراهان کریمی اینمان

سیدعلی خامنه‌ای
 ۱۴۰۳/۲/۳۱